
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ Občanský zákoník") 

jejímiž smluvními stranami jsou: 

Objednatel: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
IČO : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/ 6000 

(dále jen „Objednatel" nebo „Zoo Praha") 

a 

Dodavatelem: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO : 
DIČ 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Dodavatel") 

AUTO PAPOUŠEK s.r.o. 

Reinerova 811/ 5, 163 00, Praha 6, Řepy 
Jaroslavem Vaníčkem , jednatelem 
480 28 321 
CZ48028321 
česká spořitelna a.s. 
2849907399/0800 

Preambule 

Tato rámcová smlouva (dále jen „Smlouva") je uzavírána s Dodavatelem jako účastníkem zadávacího řízení 

organizovaného Objednatelem v režimu podlimitní veřejné zakázky dle ust. § 53 zákona č . 1334/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") a vnitřní směrnice č. 8/2020 Zoo Praha pod názvem „KOMPLEXNÍ 
POZÁRUČNÍ SERVIS OSOBNÍCH A UŽITKOVÝCH VOZIDEL ZOO PRAHA" (dále též „Veřejná zakázka"), 
jejímž účelem je sjednání rámcových podmínek pro dílčí plnění předmětu Smlouvy. 

Smluvní strany se společně hlásí k principům odpovědného zadávání veřejných zakázek dle § 6 odst. 4 ZZVZ, kdy 
plněním předmětu Veřejné zakázky a její úhradou obě strany získávají maximální hodnotu a společně se podílejí na 
pozitivním rozvoji společnosti a ekonomiky a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí. 



1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 17 46, odst. 2 Občanského zákoníku dohodly na uzavření této 
Smlouvy o zajištění dílčích plnění předmětu Smlouvy, která se Dodavatel touto Smlouvou zavazuje pro 
Objednatele provést na své vlastní náklady a své vlastní nebezpečí a Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli 
za jejich provedení sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech stanovených touto Smlouvou. 

1.2 Tato Smlouva obsahuje podrobné obchodní podmínky pro realizaci jednotlivých dílčích plnění a tvoří právně 
závazný základ pro uzavírání jednotlivých objednávek na dílčí plnění na základě písemné výzvy ze strany 
Objednatele a její akceptace Dodavatelem. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je stanovení práv a závazků smluvních stran při zajištění komplexního pozáručního 
servisu vozidel Zoo Praha, včetně případných oprav a dalších služeb. Jedná se zejména o následující služby: 

(a) komplexní pozáruční servis 
• pravidelné pozáruční servisní prohlídky; 
• kompletní pneuservis, včetně výměny, oprav a dodávky nových; 

• garanční opravy včetně dodání náhradních dílů; 
• běžné opravy vozidel; 

(b) mimořádné služby 
• opravy po dopravních nehodách včetně dodání náhradních dílů; 
• poskytnutí odtahové služby na území české republiky; 
• zajištění všech úkonů souvisejících s likvidací pojistných událostí způsobených provozem vozidla; 

(c) další služby 
• zajištění a provedení STK (cena STK bude stanovena dle skutečné výše poplatku a není zahrnuta 

do ceny plnění dle této Smlouvy); 
• ostatní servisní práce požadované zadavatelem (měření emisí, zajištění asistenčních služeb apod.); 
• kompletní vyčištění interiéru vozidla, impregnace povrchů; 

(dále jen „Služby") 

Kromě Služeb bude Dodavatel zajišťovat pro Objednatele bezúplatně: 
• přípravu vozidel na STK; 

• mytí vozidla po každém servisním úkonu; 
• zajištění přesunu nepojízdného vozidla z místa určeného zadavatelem do místa plnění na území 

HMP; 

• přistavení opraveného vozidla; 
• zapůjčení náhradního vozidla při opravě vozidla trvající déle než 48 hodin (týká se pouze osobních 

vozidel); poskytování poradenským pojišťovacích služeb při vyřizování havárie v sídle poskytovatele; 

• dokumentaci servisní úkonů, zápisy do servisní knížky; 
(dále jen „Bezúplatné služby") . 

Seznam vozidel, na něž se vztahuje tato Smlouva, je uveden v příloze č. 1. 

2 



2.2 Poskytování Služeb a Bezúplatných služeb bude realizováno na základě jednotlivých písemných 
(elektronických) objednávek, které budou vystavovány podle aktuálních potřeb Objednatele po dobu účinnosti 
této Smlouvy (.,Objednávkaj"Objednávkt'). 

2.3 Před vystavením Objednávky Služeb předloží Objednatel Dodavateli písemnou (elektronickou) poptávku 
Služeb. Na základě poptávky předloží Dodavatel do 48 hodin písemně (elektronicky) Objednateli rozpočet 
Služeb podle hodinové sazby dle čl. 5, odst. 5.2 níže a ceny požadovaných náhradních dílů . Ceny 
požadovaných náhradních dílů budou stanoveny podle ceníků dodavatelů těchto náhradních dílů ke 
konkrétním vozidlům. Dodavatel současně s předložením rozpočtu Služeb seznámí Objednatele s ceníkem 
daných náhradních dílů, a to buď předložením ceníků, nebo formou odkazu na informace na Internetu. 

2.4 Objednávka bude obsahovat zejména: 
(a) číslo Objednávky; 
(b) datum Objednávky; 
(c) předmět Objednávky, tj. specifikace požadovaných Služeb/Bezúplatných služeb; 
(d) nepřekročitelný předpokládaný rozsah hodin za úplné dokončení Služby; 
(e) specifikaci požadovaných náhradních dílů; 
(f) cenu objednané Služby dle rozpočtu Dodavatele; 
(g) lhůty pro poskytnutí Služby/Bezúplatné služby; 
(h) osobu Objednatele odpovědnou za kontrolu plnění. 

2.5 Dodavatel je povinen Objednávku přijmout a potvrdit nejpozději do následujícího pracovního dne od jejího 
přijetí, nestanoví-li Objednatel jinak. Potvrzením Objednávky se považuje smluvní vztah za uzavřený. 

3. Podmínky pro poskytování Služeb a Bezúplatných služeb 

3.1 Služby a Bezúplatné služby na základě jednotlivých Objednávek budou plněny Dodavatelem ve lhůtě stanovené 
v Objednávce, která počíná běžet okamžikem přijetí písemné Objednávky Dodavatelem. 

3.2 Služba provedená na základě Objednávky zahrnuje veškeré související náklady na její provedení Služby. 

3.3 Náhradní díly, které budou součástí Služeb, musejí být originální, schválené výrobcem vozidla; za originální 
díly budou považovány jak díly od výrobce, který je dodává výrobci vozidla, tak díly, které jsou vyráběny 
podle výrobních specifikací schválených výrobcem vozidla. Kvalitativně rovnocenné jsou takové díly, u 
nichž je výrobce schopen kdykoliv prokázat, že díl odpovídá kvalitě příslušných komponentů motorových 
vozidel. Dodavatel předloží Objednateli prohlášení o kvalitě náhradního dílu vydané výrobcem. 

3.4 Místem plnění dle této Smlouvy je areál Zoo Praha, nestanoví-li Objednatel jinak. 

4. Provedení Služeb a Bezúplatných služeb 

4.1 Dokladem o poskytnutí Služby nebo Bezúplatné služby bude akceptační protokol podepsaný Objednatelem; 
tento podepsaný akceptační protokol bude Dodavatelem přiložen k faktuře za Služby. 

4.2 Akceptační protokol bude obsahovat počet hodin vynaložených Dodavatelem na poskytnutí jednotlivých 
konkrétních Služeb, jakož i ceny za dodávky náhradních dílů a jiného materiálu. 

4.3 Při přebírání Služby nebo Bezúplatné služby zkontroluje Objednatel, zda plnění odpovídá specifikaci 
uvedené v Objednávce. 

4.4 V případě, že Služba nebo Bezúplatná služba při převzetí Objednatelem nedosahuje požadované kvality nebo 
neodpovídají požadované specifikaci v Objednávce, není Objednatel povinen podepsat akceptační protokol a 

3 



plnění převzít. V takovém p řípadě Objednatel písemně vytkne vady plnění a stanoví Dodavateli lhůtu pro jejich 
odstranění. Akceptační protokol bude následně podepsán Objednatelem až po dodání bezvadných Služeb nebo 
Bezúplatných služeb. 

5. Cena a platební podmínky 

5.1 Smluvní strany sjednávají, že celková cena Služeb, včetně náhradních dílů, za dobu platnosti této Smlouvy činí 
2.100.000,00 Kč (slovy: dva miliony tři sta tisíc korun českých) bez DPH, DPH činí 441.000,00 Kč , celková 
cena včetně DPH činí 2.541.000,00 Kč. Tato cena je konečná, pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po 
celou dobu platnosti této Smlouvy. Toto ustanovení nemá vliv na ustanovení odst. 5. 8 níže. 

5.2 Smluvní strany sjednávají následující hodinové sazby za poskytování Služeb: 

(a) hodinová sazba za mechanické práce: 550 Kč bez DPH, 665,50 Kč včetně DPH 

(b) hodinová sazba za elektrické opravy: 550 Kč bez DPH, 665,50 Kč včetně DPH 

(c) hodinová sazba za karosá řské práce: 650 Kč bez DPH, 786,50 Kč včetně DPH 

(d) hodinová sazba za lakýrnické práce: 650 Kč bez DPH, 786,50 Kč včetně DPH 

5.3 Ceny uvedené v odst. 5.1 a 5.2 výše jsou cenami konečnými , pevnými, nejvýše přípustnými a 
nepřekročitelnými po celou dobu platnosti Smlouvy a jsou v nich veškeré náklady Dodavatele spojené s 
provedením Služby a s plněním všech dalších povinností Dodavatele dle této Smlouvy. Tyto ceny je možné 
změnit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových předpisů upravujících vyši DPH. Celkovou cenu dle 
odst. 5.1 výše lze pak překročit i při aplikaci ustanovení odst. 5. 8. níže. 

5.4 Podkladem pro zaplacení ceny za poskytnutí Služby je faktura vystavená Dodavatelem do 10 dnů od podpisu 
akceptačního protokolu dle č . 4. výše Faktura bude vystavena se všemi náležitostmi daňového dokladu v 
souladu se zákonem č . 563/ 1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 235/ 2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí faktury bude kopie 
akceptačního protokolu. 

5.5 Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Dodavatelem Objednateli. Faktury jsou 
zasílány na e-mailovou adresu: fakturace@zoopraha.cz. 

5.6 Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu stanové výše uvedenými právními 
předpisy a Smlouvou, bude Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět Dodavateli s tím, že je ten 
povinen poté vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě se ruší běh lhůty 

splatnosti a nová lhůta počne běžet doručením opravené faktury. 

5. 7 V případě využití poddodavatelů je Dodavatel povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků 
těmto poddodavatelům , kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 

sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá dle této 
Smlouvy, a to vždy do 30 (třiceti) pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní 
plnění. Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce 

a zavázat své poddodavatele plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Dodavatel je povinen na žádost Objednatele předložit k nahlédnutí smlouvy uzavřené mezi Dodavatelem 
a jeho poddodavatelem. 

5.8 Objednatel si v souladu s ustanovením § 100, odst. l ll.VZ vyhrazuje změnu ceny Služeb, a to s ohledem na 
možnou budoucí změnu rozsahu plnění dle této Smlouvy, jíž je zvýšení počtu vozidel , na něž se vztahují Služby. 

4 



Předpokládaná maximálni hodnota vyhrazené změny rozsahu plnění této Smlouvy dle § 100 odst. 1 ZZVZ 
je stanovena ve výši 200.000,- Kč bez DPH. 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1 Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli veškerou potřebnou součinnost; v případě potřeby Objednatel 
předloží Dodavateli potřebná pověření nutná pro jeho činnost. 

6.2 Dodavatel je povinen v souvislosti se skutečností, že místem plnění je areál Zoo Praha, důsledně dodržovat 
následující: 

6.2.1 v rámci plnění Smlouvy nesmí vstupovat mimo volné plochy areálu (do výběhů, bezprostředního okolí 
výběhů, provozních částí areálu aj.} , vyjma po předchozí dohodě s odpovědnou osobou za daný 
zoologický úsek a po předchozím informování osoby Objednatelem pověřené přejímat předmět plnění 
stanovené v čl. 12 této Smlouvy; 

6.2.2 Dodavatel se zavazuje dodržet při plnění Smlouvy veškeré podmínky a připomínky vyplývající 
z provozu zoologické zahrady; zejména je povinen neomezovat nad nutnou míru provoz Objednatelem 
provozované zoologické zahrady; pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli škoda, 
hradí ji Dodavatel v plném rozsahu; tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v 
případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat; 

6.2.3 Všichni zaměstnanci Dodavatele, kteří pracují v areálu Zoo Praha, jakož i třetí osoby podílející se na 
provedení plnění v areálu Zoo Praha, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoo Praha, 
týkající se oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární óchrany, ostrahy majetku a 
způsobu pohybu po areálu zoologické zahrady. Vnitřní předpis Zoo Praha, podepsaný Dodavatelem, 
který je přílohou č. 2. této Smlouvy. 

6.3 Dodavatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy uzavřené platné a účinné profesní pojištění 

odpovědnosti u / pojišťovna/, pojistnou smlouvou č. 8076230918 za škodu způsobenou třetím osobám 
při výkonu povolání s pojistným limitem minimálně ve výši 10.000.000 Kč (deset milionů korun českých). Toto 
pojištění se Dodavatel zavazuje udržovat v účinnosti po celou dobu poskytování služeb dle Smlouvy. Porušení 
této povinnosti je považováno za podstatné porušení Smlouvy. 

6.4 Dodavatel se zavazuje předložit Objednateli na jeho žádost originál pojistné smlouvy k nahlédnutí, případně 
také předložit příslušné a aktuální znění všeobecných pojistných podmínek k předmětné smlouvě . Kopie 
pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu byla Dodavatelem doložena v jeho nabídce v předmětném 
zadávacím řízení a poté ověřena v rámci součinnosti před uzavřením Smlouvy v souladu s požadavkem 
Objednatele uvedeném v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Kopie této pojistné smlouvy je 
přílohou č. 3 Smlouvy. 

6.5 Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke 
společensky odpovědnému plnění Veřejné zakázky, které je součástí jeho nabídky podané v rámci Veřejné 
zakázky. Objednatel je oprávněn plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení 
Dodavateli. Dodavatel je při takové kontrole povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost. Je-li 
k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Dodavatel k jejich předložení nejpozději do 3 
(tří) pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele. 

6.6 Dodavatel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Smlouvou zajistit 
dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak zákona č . 262/ 2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), 

a dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které 

5 



se na plnění Smlouvy podílejí, a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny bezprostředně 

Dodavatelem či jeho poddodavateli. 

6. 7 Dodavatel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy podílejí (a bez ohledu na 
to, zda budou činnosti prováděny Dodavatelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných 

registrech, jako například v obchodním rejstříku, živnostenském rejstříku , registru pojištěnců ČSSZ , apod., 
a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Dodavatel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se 
podílejí na plnění Smlouvy, budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními 
ochrannými pracovními prostředky dle platných právních předpisů . 

7. Odpovědnost za vady a záruka 

7 .1 Dodavatel odpovídá za vady Služeb dle ust. § 1914 a násl. občanského zákoníku . 

7 .2 Záruční doba Služeb a Bezúplatných služeb činí 6 měsíců a začíná běžet dnem podpisu akceptačního 
protokolu dle článku 4., odst. 4.1 Smlouvy. Je-li součástí Služby poskytnutí náhradních dílů, činí záruční 

doba takových náhradních dílů 24 měsíce od podpisu akceptačního protokolu. 

7 .3 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady Služby nebo Bezúplatné služby, je Objednatel povinen každé zjištění 
vady u Dodavatele písemně (lze i elektronickou poštou) reklamovat, a to bezodkladně · po jejím zjištění , 

nejpozději však do konce záruční doby sjednané v odst. 7.2 tohoto článku . 

7.4 Každá prokázaná vada Služby nebo Bezúplatné služby, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna 
Dodavatelem bez zbytečného odkladu zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou 
bude trvat odstraňování vad Dodavatelem. 

7.5 Dodavatel neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu Objednatelem, jestliže 
Dodavatel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a Objednatel na jejich dodržení trval. 

' 

7 .6 Dodavatel je povinen nastoupit k odstranění reklamovaných vad do 2 kalendářních dnů ode dne jejich 
oznámení Objednatelem . Pokud v této lhůtě Dodavatel k odstranění vady nenastoupí, je Objednatel 
oprávněn zajistit opravu jiným subjektem na náklady Dodavatele. Dodavatel je povinen odstranit reklamované 
vady do 2 kalendářních dnů od nastoupení k jejich odstranění. 

8. Mlčenlivost 

8.1 Dodavatel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním, 
nebo o skutečnostech, o nichž se dozví během svého působení v areálu Objednatele. Tím není dotčena 
možnost Dodavatel uvádět činnost podle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem 
stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem či organizátorem konkrétního výběrového 
nebo zadávacího řízení. 

8.2 Dodavatel se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály dodané 
nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané k dispozici Objednatelem. 

8.3 Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo jiné 
své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti 
Dodavatele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou 
ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

6 



9. Vyšší moc 

9 .1 Pro účely této Smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla 
nezávisle na vůli Smluvních stran, kterou smluvní strany při uzavření této Smlouvy nemohly předvídat, a která 
znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně splnění závazků některé ze smluvních stran, a to včetně 
nařízení a opatření vlády ČR nebo orgánů státní správy ČR . Jako vyšší moc lze uznat události, ke kterým dojde 
po podpisu této Smlouvy a kterým nemohla smluvní strana, jíž se týkají, zabránit. 

9.2 Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně písemně uvědomit druhou smluvní 
stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení a provést neodkladně taková opatření, aby byly zmírněny, 
popř. vyloučeny škody jí způsobené a z nich plynoucího neplnění závazků . 

9.3 Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této Smlouvy a smluvní strany nejsou povinny plnit 
své závazky z této Smlouvy. 

10. Doba platnosti Smlouvy 

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 (dvacet čtyř) měsíce s účinností od jejího uveřejnění v registru 
smluv podle odst. 13.2 této Smlouvy. Před uplynutím této doby Smlouva zanikne v případě, že hodnota plnění 
poskytnutých Dodavatelem na základě této Smlouvy dosáhne maximální nepřekročitelné lf;še dle článku 5.1 
této Smlouvy. 

10.1.1 Tato Smlouva může být ukončena před uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena: 
(a) písemnou dohodou obou smluvních stran; 
(b) okamžitým odstoupením od Smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší 

závažným způsobem některou povinnost uvedenou v této Smlouvě, případně v obecně 
závazných právních předpisech. 

10.1.2 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností ke dni doručení oznámení 
o odstoupení Dodavateli v případě závažného porušení ustanovení této Smlouvy Dodavatelem. Za 
závažné porušení této Smlouvy bude považováno zejména: 
(a) prodlení Dodavatele s poskytnutím Služby nebo Bezúplatné služby na základě Objednávky 

ve sjednaném termínu delší než 10 pracovních dnů, pokud není zjednána náprava ani do 3 
pracovních dnů od doručení písemní výzvy Objednatele k nápravě; 

(b) opakované neposkytnutí Služby nebo Bezúplatné služby v požadované kvalitě a množství; 
(c) neodstranění reklamovaných vad Služby nebo Bezúplatné služby ve lhůtě stanovené 

Objednatelem. 

10.1.3 Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností ke dni doručení oznámení o 
odstoupení Objednateli, jestliže je Objednatel v prodlení s úhradou faktury dle odst. 5. 7 této Smlouvy 
po dobu přesahující 60 dnů . 

10.1.4 Ukončení Smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně . 

10.2 Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto Smlouvu i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 (jeden) 
měsíc a počíná běžet od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné lf;povědi 

Dodavateli 

10.3 Ukončením Smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy, nezanikají však nároky na náhradu 
újmy a na zaplacení smluvních pokut vzniklé před skončením Smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které 
podle Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon . 

7 



11. Sankční ujednání 

11.1 Pro případ prodlení se zaplacením faktury Dodavatele nebo její části je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli 
maximální úrok z prodlení v zákonem stanovené výši 

11.2 Pro případ prodlení Dodavatele s poskytnutím Služeb podle Objednávky je Dodavatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši O, 1 % z ceny objednaného plnění za každý započatý den prodlení. 

11.3 Pro případ prodlení Dodavatele s poskytnutím Bezúplatných služeb podle Objednávky je Dodavatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení. 

11.4 Pro případ, že Dodavatel nenastoupí k odstranění reklamovaných vad Služeb nebo reklamované vady Služeb 
neodstranění ve lhůtách stanovených v článku 7., odst. 7.6 Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši O, 1 % z ceny reklamovaného plnění za každý započatý den prodlení. 

11.5 Pro případ, že Dodavatel nenastoupí k odstranění reklamovaných vad Bezúplatných služeb nebo reklamované 
vady Bezúplatných služeb neodstranění ve lhůtách stanovených v článku 7., odst. 7.6 Smlouvy, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení. 

11.6 Za porušení mlčenlivosti specifikované v čl. 8 této Smlouvy je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. · 

11.7 Zjistí-li Objednatel porušení kterékoliv povinnosti vyplývající z čestného prohlášení ke společensky 

odpovědnému plnění Veřejné zakázky, je oprávněn po Dodavateli požadovat a Dodavatel je povinen uhradit 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý zjištěný případ . · 

11.8 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich 
zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě . 

11.9 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu jakékoli újmy vzniklé smluvní straně požadující 
zaplacení smluvní pokuty, pokud k takové újmě došlo v příčinné souvislosti s porušením podmínek této 
Smlouvy, které zakládá právo na zaplacení smluvní pokuty. 

12. Oprávněné osoby 

12.1 Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím následujících oprávněných osob nebo 
statutárních zástupců smluvních stran, pokud smluvní strany neoznámí způsobem určeným pro komunikaci 
touto Smlouvou jinou oprávněnou osobu. 

12.2 Za Objednatele je osobou oprávněnou 
Adresa pro doručování pošty: 
Mobilní telefon : 
E-mail : 

12.3 Za Dodavatele je osobou oprávněnou 
Adresa pro doručování pošty: 
Mobilní telefon: 
E-mail: 

 
U trojského zámku 120/ 3, 171 00 Praha 7 - Troja 

 

 
Reinerova 811/ 5, 163 00, Praha 6, Řepy 

 
 

12.4 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Smlouvy, odstoupení od 
Smlouvy ani k výpovědi Smlouvy, ledaže se prokáží plnou mocí od příslušné smluvní strany udělenou jim 
k tomu osobami oprávněnými zastupovat příslušnou smluvní stranu navenek a zavazovat ji v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby a jsou povinny tuto změnu 

8 



druhé straně bezodkladně písemně oznámit způsobem stanoveným pro komunikaci smluvních stran touto 
Smlouvou. Taková změna je účinná ode dne doru čení oznámení o změně oprávněné osoby druhé smluvní 
straně . 

13. Ostatní ustanovení 

13.1 Dodavatel je povinen uchovávat nejméně po dobu 10 let od posledního plnění dle této Smlouvy doklady 
související s plněním Smlouvy a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu těchto 
dokladů . Lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena Dodavateli 
závěrečná platba. 

13.2 Smluvní strany prohlašují, že p ředem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož 
i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 
Dodavatel zároveň bere na vědomí , že Objednatel je vázán zákonem č. 340/ 2015 Sb., o registru smluv, 
a tedy že text této Smlouvy bude uveřejněn prostřednictvím Objednatele v registru smluv. 

13.3 Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu o všech okolnostech, 
které by mohly být na překážku plnění předmětu Smlouvy a navrhovat řešení vedoucí k jejich odstranění. 

13.4 Objednatel je oprávněn pozastavit úhrady faktur Dodavatele č i proti pohledávkám Dodavatele jednostranně 
započíst své pohledávky za Dodavatelem vzniklé z důvodu : 

(a) prodlení Dodavatele s plněním jeho závazků ze Smlouvy; 
(b) újmy způsobené Objednateli; 
(c) opakovaného neplnění závazků Dodavatelem ze Smlouvy, nebo 
(d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Objednatéle vůč i Dodavateli. 

Pozastavení plateb Objednatelem podle tohoto odst. 13.4 nebude považováno za prodlení Objednatele 
s úhradou faktury a jakkoli sankcionováno. 

13.5 Dodavatel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce Objednatele z této Smlouvy. 

13.6 Dodavatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Objednatele postoupit jakoukoli pohledávku, 
která mu vznikne podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. 

14. Závěrečná ustanovení 

14.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejněn í prostřednictvím Objednatele v registru smluv dle článku 13., odst. 13.2 Smlouvy. 

14.2 Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem . Záležitosti neupravené touto Smlouvou se řídí 

Občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy. Smluvní strany sjednávají podle ust. 
§ 89a zákona č . 99/ 1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, že soudem místně 
příslušným pro všechny spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní mezi Dodavatelem a Objednatelem 
je obecný soud Objednatele, nestanoví-li zákon výlučnou příslušnost jiného soudu. 

14.3 Dodavatel tímto bere na vědomí a souhlasí s tím, že veškeré dokumenty obsahující osobní údaje Dodavatele 
související s touto Smlouvou budou po dobu, po kterou je Objednatel povinen tak činit, zpracovány a 
archivovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č . 2016/ 679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/ 46/ ES (,,GDPR") účinným od 25. května 2018 a zákonem č. 499/ 2004 Sb., o archivnictví a 
spisové službě a o změně některých zákonů , ve znění pozdějších předpisů . 

9 



14.4 Dodavatel si je vědom , že je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č . 320/ 2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů , povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zboží nebo Služeb z veřejných 
výdajů. Dodavatel se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů souvisejících 
s dodávkou dle platných právních předpisů . 

14.5 Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné, bude tato Smlouva platit ve všech 
ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy Smlouvy, že toto ustanovení nelze oddělit. Smluvní 
strany se zavazují toto neplatné, neúčinné č i nevymahatelné ustanovení nahradit ustanovením bezvadným, 
které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

14.6 Jakákoliv změna této Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat 
a podepisovat za Objednatele a Dodavatele nebo osobami jimi zmocněnými. Změny Smlouvy se sjednávají 
zásadně jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. 

14.7 Smlouva je sepsána ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 

14.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy : 

Příloha č . 1: Seznam vozidel 
Příloha č. 2: Vnitřní předpis Zoo Praha (BOZP) 
Příloha č. 3: Pojištění 

14.9 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumějí a souhlas s ním, 
na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

r- g -os- 2023 
V Praze dne .. ........ ...... ..... .. ..... . 

Mgr. Miroslav Bobek 
Ředitel Zoologické zahrady hl. m. t-'r-:tf!\1-..--

10 

V Praze 'dne .. .... ... .. ....... ... ... .... . 

Za Dodavatele 

Jaroslav Vaníček, jednatel 
AUTO PAPOUŠEK s.r.o. 



Příloha č. 1 

Typ vozidla RV 

Renault Master 2017 

Škoda Praktik 2009 

Škoda Octavia 2009 

Škoda Octavia 2010 

Škoda Octavia 2016 

Škoda Fabia 2007 

VW Crafter 2009 

Škoda Praktik 2009 

Toyota Hilux 2001 

VW Transportér 2008 

Škoda Octavia 2012 
' 

VW Passat CC 2011 

Ford Transit 2007 

Fiat Scudo 2011 

Toyota Hilux 2012 



č . :)_ 
ZOOLOGICKA ZAHRADA HL. M. PRAHY 

U TROJSKÉHO ZÁMKU 120/3 • 171 00 PRAHA 7 
IC: 00064459 • DIC CZ00064459 

STAVEBNIOODÉLENI 

POKYN 
PRO PRACOVNÍKY DODAVATELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovníci dodavatele (zaměstnanci i živnostníci), kteří pracují v areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl. m. Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovníci dodavatele povinni: 

1. zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště, respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavním vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4. při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění zhotovitele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
lením vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu. 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovní oděv s viditelným označením zhotovitele ( nápis či jedno-
značné logo) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům, krmit je či dráždit 
9. dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva 
1 O. dodržovat zákaz kouření v návštěvnické části areálu Zoo Praha 

Mgr. Miroslav Bobek v. r. 

ředitel 

Potvrzuji vlastnoručním podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se jím budu důsledně řídit a 
beru na vědomí, že při porušení jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč. 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy) . 

V Praze dne: ~ .Š. Q(/J.2, Jméno pracovníka: 
.

Podpis: 



, 

CERTIFIKAT 
tímto se potvrzuje, že společnost 

AUTO PAPOUŠEK s.r.o. 
Za Hládkovem 973/4, 169 00 Praha 6 - Střešovice 

IČ: 48028321 
(dále jen „pojištěný") 

uzavřela s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB, Zelené předměstí, Masarykovo nám. 
1458, 532 18 Pardubice 

(dále jen „pojistitel") 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

Pojistná smlouva č. 

Doba trvání pojištění: 

Místo pojištění I územní rozsah 
pojištění: 

Rozsah pojištění: 

v následujícím rozsahu: 
8076230918 

od 01 .12.2022 do 01 .12.2023 

Pojištění odpovědnosti za škodu se sjednává s územním rozsahem 
česká republika 

Poj ištění odpovědnosti za újmu v rozsahu pojistné smlouvy a dle VPP 
OC 2014, VPP OOP 2014, OPP PZK 2014 á OPP PZN 2014 

Pojištěná rizika: a) Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 

Pojistná částka /limity 
pojistného plnění: 

b) Pojištění odpovědnosti za výrobek 
c) Pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu 
d) Pojištění odpovědnosti za újmÚ na věci v užívání, 

pojištění odpovědnosti za újmu na věci převzaté, která je 
předmětem závazku pojištěného 

a) 1 O 000 000,- Kč 
b) 10000000,-Kč 

c) 500 000,- Kč 
d) 1 000 000,- Kč 

Limity pojistného plnění ad b), c) ,d) jsou sublimity limitu pojistného 
plnění pro pojištění provozní odpovědnost ad a). 

Spoluúčast: a) 5 000,- Kč 

V Praze, dne 26.9.2022 

b) 5 000,- Kč 
c) 5 000,- Kč 
d) 5 000,- Kč 

 Digitally sig~ed by 
 

  
Account manager senior 

Date: 2022.09.26 
12:45:22 +02'00' 

Potvrzení se vydává na žádost pojištěného a Je vázáno na platnost pojistné smlouvy. 



I/ 

Smluvní strany: 

Pojistná smlouva 
č.8076230918 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sldlem Masarykovo náměstl 1458, Zelené Predměstr 
53002 Pardubice, Ceská republika 
ICO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodnlm rejstrfku u Krajského soudu Hradec Králové, oddll B, vložka 567 
(dále jen pojistitel) 
tel.: 466100 m fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje:   account manager 

a 

AUTO PAPOUŠEK s.r.o. 
se sídlem / místem podnikáni Za Hládkovem 973/4 
16900, Praha 6- Stfešovice 

IČO: 48028321 
C 14472 vedená u Městského soudu v Praze 
(dále jen pojistnlk) 

pojistníka zastupuje:   jednatel 

uzavírají 
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, ve zněnl pozdějšlch pfedpisů 
(dále jen .občanský zákoník"). 



ttslo pojistné smlouvy: 8076230918 

Článek I. 
úvodnl ustanoveni 

1. Nedflnou součásti pojistné smlouvy jsou VAeobea,é pojistné podmlnky - obecná část VPP OC 2014 (dále jen 
''VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmlnky uvedené v této pojistné smlouvě. 

2. Nenl-11 touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno Jinak, je pojištěným v Jednotlivých pojlštěnlch 
sjednaných touto pojistnou smlouvou: 

a) v jakémkoliv pojištěni majlcím charakter pojištěni věd nebo jiného majetku vždy vlastnlk věci či jiného 
majetku, na něž se pojiitěnl sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění, 

b) ve všech ostatnlch pojištěnlch: 

AUTO PAPOUŠEK u.o. 
Za Hládkovem 973/4, 
16900, Praha 6 - Stfešovice 
Ito: 48028321 

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalšlch pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétnlho 
pl'edmětu pojištěni. 

3. Nenl-li touto pojistnou smlowou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěnlch 
sjednaných touto pojistnou smlouvou: 
a) pojištěný, pokud nejde o pflpad uvedený v bodu b) 
b) pojistník v pojištěni cizlho pojistného nebezpečí, splnl-11 podmínky stanovené občanským zákonlkem. 

4. Pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se rfdl také Zvláštnlml smluvnlmi ujednánlmi RENOMIA (dále jen 
'ÓSOBPOJ&RENOMIA - 1/16'), která jsou nedflnou součásti a prílohou této pojistné smlouvy. 

5. Nenl-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni sjednaná touto 
pojistnou smlouvou s následujíc! pojistnou dobou: 

Poč4tek pojlltlnl: 01 .12.2021 00:00 hodin 
Konec pojištěni: Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou. 

Článek li. 
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištěni a Jejich rozsah 

1. Živelní pojištění 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni rfdl tak6 Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelnl pojištěni VPP Z 2014 (dále jen ''VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součásti a pfflohou této pojistně 
smlouvy. 

Ujednává se, že pojištěni v rozsahu dle VPP Z 2014 čl. li odst 2. se sjednává I pro pNpad poškozeni či zničeni 
pl'edmětu pojištěni zatečením atmosférických srážek (napr. déšf, mrholení) a nebo vody z tajlclho sněhu do budovy 
(dále jen 'zatečenl atmosférických srážek') pokud k takovému zatečenl došlo jinak, než ptisobenlm některého 
pojistného nebezpečl dle VPP Z 2014 čl. li. 

Tlmto ujednáním nejsou nijak dotčeny výfuky z pojlitěnl dle VPP Z 2014 čl . VI. Pojištěni v rozsahu pojistného 
nebezpečí zatečenl atmosférických srážek se dále nevztahuje na škodné události: 

a) vzniklé pClsobenlm pllsnl a hub, 

b) zpCrsobené atmosf6rickými srážkami, které pl'ed zatečením do budovy Již dopadly na zemský povrch, 

c) způsobené v pflčinné souvislosti s prováděn lm oprav nebo rekonstrukci, 

d) spočlvajlcl v Ohradě nákladů vynaložených k odstraněni pffčiny zatečenl atmosférických srážek. 

Strana 2 (z celkem stran 12) 

\ 



tlslo pojistné smlouvy: 8076230918 

Součet pojistných plněn! vyplacených za pojistné události způsobené pojistným nebezpečlm zat.ečenl 
atmosféóckých srá!ek, nastalé v kaldém jednom roce trvánl účinností této pojistné smlouvy, nesml pfesáhnout limit 
pojistného plněn! ve výši 100 000,- Kt. Spoluúčast pojiitěného se sjednává ve výši 1 000,· Kt. 

ROZSAH POJIŠTěN( 

pfedmět pojištěni: specifikace pfedmětu pojištěni: 
1. Soubor ataveb vyjma věci uvedených v ti. 
Ill odst. 2. I 3. VPP 
mfsto pojištěni: jvlastnictvl pfedmětu pojištěni: I pojistná hodnota: 
viz seznam mlst pojištěni vlastni nová cena 

PoJiltěnf H •Jednávl pro homf hranice pojistného způsob pojlltěnl:1) spoluClčast: - · 
.. 

•l 
pffpad negativního púaobenf plninf (Kt): . ·1 

poJlatných nebezpe~: . - . - . - . , - - ---- ._ ~ L - . ·-- • - .. ·' , . 
FLEXA 16000000 

predmět pojištěni: specifikace pfedmětu pojištěni: 
2. Stavební aou~stl v pronajaté stavbě nebo 
nebytov6ho prostoru 
mfsto pojištěni: 1v1astnicM predmětu pojištěni: 'pojistná hodnota: 
viz seznam mlst pojištění vlastni nová cena 
Pojištěni se ajednávi pro homf hranice pojistného zp6sob pojfitění:1) spoluúčast 
pfípad negatiVnfho působeni plnění (KC): 
pojlstnjch nebunatf: 

,e... - - . . ·- . . .. .. -- ~ - - -·- . -
~- - .. -

FLEXA 1 000000 

pfedmět pojištěni: specifikace pl'edmětu pojištěni: 
3. Soubor věcí movitých vlastnfch, clzich po 
prjvu uflvanjch ti pl'evzatých a zúoby, avtak 
kromě ostatních věcí v Cl. Ill, odst. 2. a 3. VPP 
místo pojištěn!: 1v1astnictvl predmětu pojištěni: 'pojistná hodnota: 
viz seznam mlst pojištěni vlastni nová cena 
PoJlltěnl ae sjednávi pro homf hranice pojistného zpúsob poJlttěnl:1) spoluúčast: 
pffpad negativního působeni plnění (Ke): 
pojlstovch..nebezpetí· -=--- -r . - _.._.-_ ~h;·. ·:· -- -:- :.. .. - - . - - . ~ 

FLEXA 20200000 
Odchylně od VPP Z 2014 čl. Ill odst. 3. pfsm. d) se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na vozidla určená k provozu 
na pozemních komunikacích (ve smyslu obecně zévazných pl'edpis0), která nejsou vedena iako zásoby. 

prectmět pojlik\ní: 'specifikace pl'edmětu pojištěni: 
4. Soubor cenností 
mlsto pojištěni: 1v1astnictvl pfedmětu pojištěni: 'pojistná hodnota: 
viz seznam mlat pojištěni vlastní nová cena 
Pojlltěnf ae sJednáv6 pro horní hranice pojistného způsob pojlšt6nl:1) spoluťičast: 

..... 
pff pad negatlvnlho plaobenl plninf (KC): 

··; 

pojistných nebezpeěf:__. _ - L . - d-.· ..• ~ ... ·- . - -
FLEXA 30000 1R 

pl'edmět pojiitěnf: 'specifikace pfedmětu pojištěni: 
5. N6klady na demolice a odvoz atavebnf suti viz seznam mlat poJlitěnf 
mlsto pojištění: jvtastnlctvl prectmětu pojištění: 'pojistná hodnota: 

vlastni nová cena 
Pojlitěnl se aJedniv6 pro hornf hranice pojistného způsob pojlitěnl:1) spoluúčast: 
pffpad negativního p6aobenl plněni (KC): 
poJlltnÝch..ntbezoetf:-.c - -- -- - -~ -

FLEXA 1000000 1R 

Strana 3 (z celkem stran 12) 



Ůlsto pojistné smlouvy: 8076230918 

pfedmět pojištěni: 
6. - Vlechny věci pojištěné touto smlouvou v 
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 čl. li odst.1, 

specifikace pfedmětu pojištěni: 

kromě věci pojlltěných na zde sjednané 
nebezpeel samostatně 
mlsto pojištěni: lvtastnictvl predmětu pojištěni: I pojistná hodnota: 
viz seznam mlst pojištěni vlastni I cizl nové cena 

Pojlttěnf se sjednbj pro homl hranice pojistného zpí,sob poJlltěnf: 1) apolu(aěast 

pffpad negatlvnlho působeni plněn( (Kč): , ; 

pojlstn9ch nebezpe~: - - - -"" -- n o - -- #-'••~ -
Doplňková živelnl nebezpečl 4 040000 1R 
Povodeň nebo záplava 260000 1R 
Vodovodnl škoda 540000 1R 
Zkrat nebo prepětl 100000 1R . .. .. .. 1 Zkratkou .1 R se pro ute/y této POJJStné smlouvy rozum! poJ1§t6nl prvnlho nz1ka a v tomto pflpad6 J9 homl hranice 
pojistného plněni stanovena limitem pojist"'ho plněni; Je-li pole vý§e uvedené tabulky ve sloupci .Způsob poji~nr 
prázdné, rozumf se tlm pro ůčely této pojistné smlouvy, le poji§těnl není sjednáno ve vý§e uvedeném speciáfnlm 
právnlm relimu a homl hranice pojistného plněni Je u~ens pojistnou ~stkou. 

VÝKLAD POJMI) 

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozum! živelnl pojištěni sjednané pro pflpad poškozeni nebo 
zničeni pl'edmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečlm dle čl. li odst 1. VPP Z 2014. 

Pojmem Doplňkovi !lvelnl nebezpečf se pro účely této pojistné smlouvy rozum! živelnl pojištěni sjednané pro 
pflpad poškozeni nebo zničeni pl'edmětu pojštěnl zp\isobené pojistným nebezpečím dle čl. li odst 2. VPP Z 2014. 

2. Pojištění odcizení 

V souladu s článkem I. pojis1né smlouvy se toto pojištěni rldl také Vieobecnými pojls1nýml podmínkami • zv!Mtnl 
část Pojištěni odcizeni VPP K 2014 (dále jen ''VPP K 2014"), které tvoi'f pfllohu této pojistné smlouvy. 

Dále se toto pojištěni tldl také Doplňkovými pojistnými podmlnkaml Pravidla zabezpečeni proti odcizeni OPP PZK 
2014 (dáte jen "OPP PZK 2014"), které jsou také nedllnou součásti a prllohou této pojistné smlouvy. 

Je-li touto pojistnou smlouvou v souladu s čl. li. odst. 2. VPP K 2014 pojištěni sjednáno I pro prtpad pojistného 
nebezpečl vandalismus, je limit pojistného plněn! ve výti 50 000 Ke hornl hranici pojistného plněni za pojistnou 
událost způsobenou poškozením nebo zničením pl'edmětu pojiltěnl nebo jeho části jakýmkoliv znečištěnlm, 
zabarvenlm, kresbami či nápisy. 

Odchylně od čl. Ill odst 3. plsm. d) VPP K2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje I na vozidla určená k provozu 
na pozemnlch komunikaclch (ve smyslu obecně závazn9Ch právních pl'edplsO), která nejsou vedena jako zásoby, 
za podm Inky dodrženi způsobu zabezpečení dle OPP PZK 2014 a zérovet'\ musl být pojištěná vozidla uzavl'ena a 
uzamčena, okénka uzavrena, kličky od vozidef musl být uloženy v uzamčené schránce v době pojistné události 
umístěné v uzavfeném a uzamčeném prostoru. Vstupnl dvel'e uzavl'eného prostoru Jsou uzamčeny alespoň jednlm 
bezpečnostnlm zámkem. Ujednává se, že limit pojistného plněni ve výši 2 000 000,. Ke je homl hranici pojistného 
plněni pro jednu a všechny pojistné události nastalé v každém Jednom roce trvánl účinnosti této pojistné smlouvy. 

Odchylně od čl. Ill odst 3. plsm. d) VPP K 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na vozidla určená k provozu 
na pozemnlch komunikaclch (ve smyslu obecně závazných pl'livnlch pi'edpisťJ), která nejsou vedena jako zásoby, 
avAak pouze na ta vozidla, která pojištěný aktuálně pl'evzal za Očelem provedeni opravy. Ujednává se, te limit 
pojistného plněni ve výši 2 000 000,- Ke je homl hranici pojistného plněni pro jednu a viechny pojistné události 
nas1alé v každém jednom roce trvánl účinnosti této pojistné smlouvy. 
Dále se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plněni za škodu zpOsobenou odcizenlm pl'edmětu pojištěni dle čl. 
111 odst. 3. plsm. d) VPP K 2014 za podmínky dodrženi způsobu zabezpečeni odchylně od OPP PZK 2014 takto: 
pojištěné vozidla budou uzavl'ena a uzamčena, okénka uzavl'ena, kličky od vozldel musl být uloženy v uzamčené 
schránce v době pojistné události umlstěné v uzamčeném a uzavl'eném prostoru. Vstupnl dvei'e uzavl'eného 
prostoru Jsou uzamčeny alespoň jednlm bezpečnostnlm zámkem. Ujednává se, že limit pojistného plněni ve výti 
2 000 000,· KC Je homl hranici pojlstn6ho plněn! pro jednu a viechny pojistné události nastalé v každém jednom 
roce trvánl ůčinnosti této pojistné smlouvy. 

Strana 4 (z celkem stran 12) 



Čisto pojistné smlouvy: 8076230918 

ROZSAH POJIŠTěNI 

pl'edmět pojištěni: I specifikace pl'edmětu pojištěni: 
7.Souborcenno.U 
mlsto pojištěni: 1vlastnicM pfedmětu pojištěni: !pojistná hodnota: 
víz seznam mlst pojištěni vlastni nová cena 
Pojlltinl ae ajednivi pro homl hranice pojistného zpťlsob poJlltěnl:1) apolu(iěast: 
pHpad negativniho pllsobeni plninl (Kě): 
pojistných nebuNC(• · - = ,. .A ·=-----= - -c. - . ~ - L·'!. -· -
Pojištěni odcizeni 30000 1R 

pl'edmět pojištěni : specifikace pl'edmětu pojí!těnl: 
8. - Vlechny vtcl poJlltin, touto smlouvou v ve. odcizeni atavebnlvh aouUlstl, ve. apreJer6 LPP 60 
rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ěl. li odst.1, 000,-Ke 
kromě věci pojlltěných na zde sJednani 
nebezl)Kl samostatně 
mlsto pojištěni: 1v1astnicM pfedmětu pojištěni: !pojistná hodnota: 
viz seznam mlst pojištěni vlastni nová cena 

-
Pojlttěni ae ajednivá pro homi hranice pojletného zpllSob poJlitění: 1) spolu~east: 
pflpad negativnlho pllSobenl plněn( (Kě): 
pojiatných nebezpeěf: - - ·-·- . - - ~ ~ . - -
PojiMěnl odcizeni 2000000 1R 
Vandalismus 500000 1R 10 %, 

, .. 1 Zkratkou .1 R• se pro uoo/y této poJ1stné smlouvy rozum( poji$t4nf prvnlho nziks a v tomto pfípsdiJ je homf hranice 
pojistného p/Mnl stanovena limitem pojistného pln4ní; Je-li pole w~e uvedsné tabulky ve sloupci .Způsob pojiMánr 
prazdné, rozumí se tím pro ůooly této pojistn6 smlouvy, le poji~tdní není sjednáno ve vý$i, uvedeném speciálním 
právnfm retimu a homf hranice pojistného pln4nf je ~ena pojistnou ~ástkou. · 

VÝKLAD POJMŮ 

Pojmem Pojlitinl odcizeni se pro (lčely této pojistné smlouvy rozum I pojištěni sjednané pro pflpad vzniku škodné 
události působen lm pojistných nebezpečl dle čl. li odst. 1. VPP K 2014. ' 

3. Pojištění odpovědnosti za újmu 

V souladu s článkem I. pojls1né smlouvy se toto pojištěni fldl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštnl 
~st Pojištěni odpovědnosti fyzických a pravníckých osob VPP ODP 2014 (dále jen ''VPP ODP 2014"), které jsou 
nedllnou so~U a prllohou této pojistné smlouvy. 

Dále se toto pojištěni rtdl tak6 Ooplňkovj'ml pojistnými podmlnkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni DPP PZK 
2014 (dále jen .DPP PZK 2014") a Doplňkovj'ml pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni pfepravovaného 
nákladu OPP PZN 2014 (dále jen "OPP PZN 2014"), které tvor[ také prllohu této pojistné smlouvy. 
Pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistnlk 
V9slovně sjednévajl nésledujlcl výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014: 
• Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem .věc", .pojištěná věc", .pl'edmět pojištěnr nebo 

jiný pojem s obdobným vj'znamem, mini se jim pro účely pojištěn! odpovědnosti za újmu sjednaného tlmto 
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovldá. 

• Je--li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 poutit pojem .odcizeni věci krádeži vloupánlm nebo 
loupežným pl'epadenrm•, .odcizeni pfedměbJ pojl§těnl krádeži vloupánlm nebo loupežným pfepadenlm0

, 

.pojistná událost spočlvajlcl v odcizeni věci krádeži vloupénlm nebo loupetným prepedenlm" nebo jiný pojem 
a obdobným vj'znamem, mini se jim pro účely pojittěni odpovědnosti za újmu sjednaného tlmto odstavcem 
pojistné smlouvy pojistná událost spočlvajlcf v odpovědnosti pojiětěného za újmu vzniklou poškozenému na 
věci jejlm odcizen lm krádeži vloupánlm nebo loupežným pfepadenlm. 

• Je--11 v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .mlsto pojištěnr nebo Jiný pojem s obdobným 
významem, mini se jim pro (!čely pojištěni odpovědnosti za Qjmu sjednaného tfmto odstavcem pojistné smlouvy 
miste, kde jsou w:lvané nebo pfevzaté věci uloteny (skladovány). 

• Všechna ustanoveni OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014 budou pro lleely pojištěni odpovědnosti za (!jmu 
sjednaného Umto odstavcem pojistné smlouvy vyk~déna pi'iměi'eně k tomu, že pojištěni sjednané tlmto 
odstavcem pojistné smlouvy je pojiitěnlm odpovědnosti za újmu. 

Strana 5 (z celkem stran 12) 



Clslo pojistné smlouvy: 8076230918 

Odchylně od čl. IV odst 9. plsm. i) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje I na odpovědnost za újmu 
způsobenou vadou následujlclch výrobkť, automobilového průmyslu, včetně motocyklů: samonosných konstrukci 
karoséňl nebo rámů vozidla, pohonných a rrdlclch jednotek, ráfků kol, brzd, podvozků, pneumatik a výrobk(J, které 
jsou do uvedených výrobků jako součásti použity. 

Pro odpovědnost za škodu dle VPP ODP 2014 způsobenou na odložených věcech zaměstnandJ ve smyslu§ 267 
a§ 268 zákona č. 262/2006 Sb., zékonfku préce, ve znění pozdějlfch pl'edpisů, a na odložených věcech tfetlch 
osob ve smyslu zákona O. 89/2012 Sb., občanského zákonlku, ve zněnl pozdějších pfedpisO, se sjednává 
spoluúOast pojištěného na pojistném plněni ve výši   

Pro pojištěni odpovědnosti za újmu zpť,sobenou zdravotnl pojišťovně vynaloženlm náklad0 na poskytnutou 
zd~votnl péči hrazenou ze zdravotnlho pojištěni prt poAkozenl zdrav! nebo života v důsledku nedbalostnlho 
pr~tiprávnlho Jednánl PCljištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny} a pro pojištěni odpovědnosti za újmu 
zp~sobenou orgánu socíélnlho zabezpečeni a z ni vyplývajlcí nérok orgánu sociálnlho zabezpečeni wči 
poJ~těnému na tzv. regresnl náhradu dávek nemocenského pojištěni dle ustanoveni§ 126 Zákona o. 187/2006 Sb., 
o nemocenském pojištěni, ve zněnl pozdějších pl'edpis0, se ujednává spoluúOast ve výši  

ROZSAH POJIŠTěN( 

sn:i_luvnl strany poji~tn~ smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši 10 ooo 000 Ke Je homl hranici 
P01Istného plněni po1Istitele ze vlech Jednotlivých pojlttěni odpovldnostl za újmu ajednanjch touto pojistnou 
smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost. 

Pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu 
Pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro prtpad právnlm pl'edplsem stanovené Odpovědnosti pojištěného za 
újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. li odst 1. VPP ODP 2014. · 

Výše prljmů z pojišťované činnosti, které jsou Základem pro výpočet pojistného a které jsou pl'edmětem daně z 
prtjmu, popr. pl'edpokládané pffjmy pfi zahájeni činnosti: 18 000 000 Kč. Ve smyslu OJ. Ill odst 3. plsm. a) úvodnl 
Oásti VPP OC 2014 je pojistnlk povinen oznámit pojistiteli změnu ve V9ši pfljmeí, které Olnl 20 % a vfce. Nově 
dosažená výše prfjmCi je základem pro výpočet pojistného na další pojistné obdob! Oe-li sjednána pojistná smlouva 
na dobu delši, než 1 rok). 

Pojištěni odpovědnosti za újmu z činnosti, ze vztahu a způsobenou vadou výrobku 

Pojištěni se sjednává pro prfpad právnlm pl'edpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 1Jjmu zpOsobenou 
Jinému, a to v rozsahu dle čl . li odst 1. a odst 2. plsm. a) VPP ODP 2014. 

Výše pl'ijmů z pojišťované činnosti, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou pl'edmětem daně z 
prljmu, popf. pl'edpoklédané pi'ljmy pfi zahájeni ~inn~ti; 18 000 000 Kč.,~e sm~lu čl. Ill ~t 3. plsm. a) úvodnl 
Msti VPP oc 2014 je pojistnfk povinen oznámit po11stitell změnu ve V9A1 prljmu, která činl 20 % a více. NOllě 
dosažená výše pfljmů je základem pro výpočet pojistného na dalšl pojistné obdob! (je-li sjednána pojistná smlouva 
na dobu delšl, než 1 rok). 

Pojištěni odpovědnosti za čistou flnančnf újmu 
v souladu s čl . li odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojlltění vztahuje na prévnim pl'edpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou flnančnl újmu, kromě schodku na svěl'ených finanCnlch hod_notá~h, 
0jmy vzniklé v pffánné souvislosti s obchodovánlm s cennými paplry nebo Lljmy vzniklé v pllčlnné souvislosti s 
rozhoclnutlm orgánu obchodnl korporace. 

Strana 6 (z celkem stran 12) 



Clslo pojistné smlouvy: 8076230918 

Pojištěni odpovědnoatl za újmu na věci v uilvinl a na věci pfevzaté, kteri Je pfedmitem závazku 
pojištěného 

V souladu s čl. li odst. 2. plsm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojfitěnl se vztahuje i na právnlm pfedpisem 
stanovenou odpovědnost poJIAtěného za újmu zpilsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví 
pojiitěného, byly viak pojištěnému zapOjčeny nebo je už.tvá z jiného právnlho důvodu. Toto pojištěn! se nevztahuje 
na odpovědnoatza újmu na věcech v užlvénl - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech. 

V souladu s čl. li odst. 2. plsm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právnlm predpísem 
stanovenou odpovědnost poji§těného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný prevzal a které majl 
být pl'edmětem jeho závazku. 

V pflpadě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle čl . li odst 2. plsm. b) a c) 
VPP ODP 2014 a spočlvajlcl v odpovědnosti pojištěného za újmu zp0sobenou poškozenému na věci jejlm 
odcizenlm, nebo odcizenlm součásti věci, krádeži nebo loupežným prepadenlm nebo úmyslným poškozenlm jinou 
osobou, poskytne pojistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou, awak 
maximálně do výše limitO pojistného plněnl, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečeni uvedeny v OPP PZK 2014 
nebo v OPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečeni uzamčeného 
mlsta pojištěni, které pachatel v době 112niku pojistné události pfekonal. 

llmltpo)latného plrilní (Kě) -: - . úzémntrozaah spolu~~•t . 
1 000000 K 

Souhrnné limity pojistného plněni: 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvnl strany pojistné smlouvy sjednávajl, že limit pojistného plnění ve výši 
4 040 000 Kě je homl hranici pojistného plněni pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné 
události nastalé v každém jednom roce !rváni účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečími tiha sněhu nebo nimraza, sesuv pi.1Cly, zffcenl skal nebo zemin, knipobltf, zemětlesenr, náraz 
vozidla, kouf, nadzvukov6 vlna, pid strom(!, n>Urů a Jiných předmětů, lavina, vichfice. Tento limit pojistného 
plněn! se vztahuje i na pojiMěni pferušenl nebo omezeni provozu z dúvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z 
pflčiny tlha sněhu nebo námraza, sesuv půdy, zrrcenl skal nebo zemin, krupobitl, zemětfeseni, náraz vozidla, kouf, 
nadzvuková vlna, pád stromO, stožárů a jiných pfedmětil, lavina, vichi'ice, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud 
jsou pojištěni s pojistnými nebezpečlmi vyjmenovanými tlmto odstavcem sjednána v čl. li v samostatné části 
PojiMěnI vozidel nebo Pojištěni pfepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje. 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 
540 000 Kě je homl hranicí pojistného plněn! pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné 
události nastalé v kůdém jednom roce !rváni účinnosti této pojistné smlouvy a způsobené pojistným nebezpečlm 
vodovodní ikoda. Tento limit pojistného plněni se vztahuje i na pojištění pferušenr nebo omezeni provozu z 
d0vodu věcné škody, doAlo-fi k věcné škodě z prlčiny vodovodni škoda, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud 
jsou pojištěni s poiistným nebezpečím vodovodní škoda sjednána v čl. li v samostatné části Pojištěni vozidel nebo 
Pojištěni pfepravovaného nákladu, limit pojistného plněni se na ně nevztahuje. 

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 
260 000 K~ je homi hranici pojistného plněn! pojistitele z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné 
události nastalé v každém jednom roce trvánl účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými 
nebezpečlmi povodeň nebo záplava_ Tento limit pojistného plněn! se vztahuje i na pojiitěnl prerušeni nebo 
omezeni provozu z důvodu věcné škody, doilo-li k věcné škodě z prlčiny povodeň nebo záplava, je-li v pojistné 
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistným nebezpečím záplava, povodefl sjednána v čl. li v samostatné 
části Pojištěni vozidel nebo Poiištěnl prepravovaného nákladu, limit pojistného plněn! se na ně nevztahuje. 

Smluvnl strany sjednávajl, že limit pojistného plněni ve výii 500 000,- Kě je homl hranici pojistného plněni pojistitele 
z pojištěni sjednaným touto pojistnou smlouvou za pojiatné události nastalé v každém jednom roce trvánf účinnosti 
této pojistné smlouvy na vozidlech pfe\/Zatých za účelem provedeni objednané činnosti a zpúsobené pojistnými 
nebezpečími vichi'ice, krupobitl dle VPP Z 2014 čl. li odst 2 písm. a) a b). 

Smluvnl strany sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 500 000,-Kt Je homi hranici pojistného plněni pojistitele 
z pojištěni sjednaných touto pojistnou smlouvou za pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti 
této pojistné smlouvy na vozidlech vedených Jako zásoby, jenž nejsou uskladněny v zastfešených prostorech a 
způsobené pojistnými ne~lmi vichl'ice, krupobití dle VPP Z 2014 čl. li odst. 2 plsm. a) a b). 

Strana 7 (z celkem stran 12} 



Clslo pojistné smlouvy: 8076230918 

Článek Ill. 
Hlášen( škodných událost/ 

Vznik škodné události je účastnlk poj~těnf podle ustanoveni § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel. : 466 100 777 nebo na http://www.csobpoJ.cz nebo na adrese: 

Csoe Pojišťovna, a. s., čten holdingu CSOB 
Odbor klientského centra 

lntematlonal lnsurance Brokers s.r.o. 
Havlíčkova 1680/13 

Masarykovo náměstl 1458, 53002 Pardubice 11000 Praha 1 - Nové Město 

Článek/V. 
. Pojistné 

Pojls~tel a pojistnlk sjednávajf, že pojistné za všechna pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou je pojistným 
běžnym. 

Vyše pojistného za jednotlivé pojištěni činí: 

. "- Pojlitin( : - - ~.----=:... - ":;.. __ - . - z ·= - s- - -_ -Pojlstn6 .;:::-.:__ :..:-Ro~nf pojistné '=- - .___-.··- -- .. 4' - .. -· - -· . . . ., 
1. livelnl pojištěni 16085 Kč 16 085 Kč 
2. Pojištěni odcizeni 11 797 Kč 11 797 Kč 
3. Pojištěni odpovědnosti za újmu 23884 Kč 23884 Kč 

Součet 51 768 Kč 51768Kč 

PoHttné = pojistné za wechna pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného 
roku nebo j4Hi poji!těnl sjednáno na dobu kratšl, tak za pojistné obdobl, které je u takového pojištěni rovno pojistné 
době 

Roe nf pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou za pojistné obdob I v délce 1 
pojistného roku 

Splátkový kalendit 
Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.12.2022 00:00 hodin Hdl 
následujfclm spliltkovým kalendáfem: 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujlclch tannlnech a splátkách: 

Datum spl4tky pojistného - _ --~ ·• - --- - .... 
31.12.2021 
01 .03.2022 
01.06.2022 
01.09.2022 

Pojistné poukáže pOjístnlk na ůčet CSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu Csoe. 
číslo 180135112/0300 u Ceskoslovenské obchodnl banky, a. s., 
konstantnl symbol 3558, 

- Splátka pojlstniho 
12942 Kč 
12 942Kč 
12942 Kč 
12 942 Kč 

vaňabilnl symbol 8076230918. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem pfipsánl na óčet CSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 
Prtpadn9 rozdll mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je zpÍlSoben zaokrouhlováním a v celé výši 
íde na vrub pojistitele. 

V dalšlch pojistných obdobích je splatnost pojistného vtdy v nésledujlclch dnech a měslclch splatnosti (dd.mm.): 
01.12. 

Výše pojistného za další pojistné obdob! se rtdl splátkovým kalendéi'em zaslaným pojistníkovi na začátku dalšlho 
pojistného obdob!. 

Strana 8 (z celkem stran 12) 

\ 
\ 

' 



Clslo pojistné smlouvy: 8076230918 

Článek V. 
Závěretná ustanoveni 

Správce pojistné smlouvy:  

1. Elektronlcki komunikace: 
1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákonlku, pojistitel a poíistnlk výslovně 

deklaruj!, že veškerá plsemná právnl jednánf týkajlc! se pojištěni mohou být učiněna také elektronickými 
prostfedky. 

1.2. Na žádost pojistnlka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že pravnl jednéní 
pojistitele adresovaná účastníkům pojištěni a učiněná elektronickou poštou se považuji za doručená, bez 
ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečfiě seznámil, okamžikem, kdy byla doručena: 

a) na 1HT1ailovou adresu účastníka pojištěni uvedenou v pojistné smlouvě, 

b) na a-mailovou adresu účastnlka pojištěni sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvén! pojištěni, 

c) do datového prostoru v Internetové aplikaci elektronického bankovnictví československé obchodnl banky, 
a. s., pflstupného účastnlkovi pojištěni z titulu jeho smluvnlho vztahu s Ceskoslovenskou obchodní bankou, 
a. s., nebo 

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" pfistupné účastníkovi 
pojištěni na internetové adrese pojistitele ''www.csobpoj.cz" z titUlu uzavfenl pojistné smlouvy. 

2. SpeciAlnl uJedn-'inl o fonně právních Jedn6nf týkajících se pojiitěnl: 
2.1 . V souladu s ustanovenlm § 1 odst 2 občanského zákonlku pojistitel a pojistník výslovně sjednávajl, že 

odchylně od ustanoveni § 2773 občanského zákonfku mohou být zcela všechna právnl jednánl týkající se 
pojištěni, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právnf dOsledky ,s právnlm jednáním 
souvisejícf, učiněná účastnlky pojištění vedle písemné formy také v některé z následujlclch forem, respektive 
některým z následujíclch způsobů: 

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e--maifových zpráv nevyžadujlcích opatfenl 
zaručeným elektronickým podpisem), 

b) ústně prostfednictvfm telefonu; v takovém pflpadě však výhradně prostredrÍicMm 

• telefonního čísla pojistitele 466 100 777 nebo 

• jiných telefonnlch čisel pojistitele (nikoliv napr. telefonních člsel pojišt'ovaclho zprostfedkovatele činného 
pro pojistitele) zver-ejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s Očastnlky pojištěni ve věci 
vzniku, změny či zániku pojištěni nebo ve věci šetfenl škodných událostí, za podmlnky, m o telefonnlch 
hovorech realizovaných prostrednlctvlm těchto telefonních člael je pojistitelem pofizován zvukový 
záznam, o jehož poffzení je každá osoba volajlcl na tato telefonnl čísla hlasovým automatem pojistitele 
informována pl'ed zahájenlm zaznamenávaného telefonnlho ho\lOru, 

c) elektronickými prostfedky prostfednictvfm Internetové aplikace "Online klíentski zóna" (ztlzené a 
provozované pojistitelem a dostupné účastnlkovi pojištěni na internetové adrese pojistitele 
www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového pflstupu, k němuž účastnil< pojištěni obdržel od pojistitele 
aktivačnl kllč (dále také jen "internetová aplikace"). 

Dalšf ujednáni a informace k formě právních Jednánl a oznámeni týkajlclch se pojištěni jsou uvedena ve 
všeobecných pojistných podmlnkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy. 

3. Registr smluv 
3.1. Smluvnl strany této pojistné smlouvy sjednávajl, že povinnost l'ádně a veas zaslat tuto pojistnou smlouvu a jejl 

dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevfeném a stroíově čitelném formátu a rovněž 
stanovené metadata této smlouvy) správci registru smluv k uvei'ejněnl prostrednictvfm registru smluv (dále jen 
"registr") podle§ 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podmlnkách Očinnostl některých smluv, uvel'ejr'lovánr 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o ragistru smluv), ve znění pozdějAlch pl'edpisů {dále také jen "ZRS"), 
má pojistnfk. Pl'edchozl větou nenl dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registnJ smluv 
uverejnil sám. 

3.2. Obě dvě smluvnl strany této pojistné smlouvy čestně prohlašuji a svými podpisy, respektive podpisy svých 
oprávněných zástupce,, výslovně stvrzuji, že souhlasí s uverejněnlm celého obsahu této pojistné smlouvy a 
všech infonnacf v ni obsažených, s výjimkou prlpadných osobnfch údajú tfetlch fyzických osob odlišných od 

Strana 9 (z celkem stran 12) 



tlslo pojistné smlouvy: 8076230918 

pojistitele a pojlstnlka, prostlednlctvlm registru smluv dle ZRS. Pojistnfk se dále zavazuje, že pfed zaslanfm 
této pojistné smlouvy k uverejněnl správci registru smluv k uvei'ejněnl prostfednictvlm registru smlw zajistí 
znečitelněni všech pflpadných osobnlch údajů tretlch fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistnlka. 

3.3. Pojlstnfk a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinností této pojistné smlouvy a jejich doda!ků 
zvel'ejněnlm v registru smlw se l'.lčlnky sjednaných pojištěni, včetně práv a povinnosti z nich vyplývajlcfch, 
vz1ahujl i na obdobl od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištěni do budoucna. 

3.4. Prévnl úprava obsažená v tomto článku odst 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvnlch stran této 
pojistné smlouvy souvisej let s Jejlm uvel'ejněnlm prostrednictvlm registru smluv) se použiíe pouze tehdy, pokud 
se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah této 
smlouvy, vztahuje povinnost jejfho uvei'ejněni prostfednictvlm registru smluv dle ZRS. 

4. Prohliienl poJlatnlka 

4.1. ProhlHenl poJlstnlka, Je-li pojlatnlk fyzickou 09obou: Prohlašuji a svým podpisem nlže stvrzuji, že: 

a) jsem byl pl'ed uzavl'enlm pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovenlm čl. 13 a čl. 14 Naflzenf 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracován lm osobnlch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES 
(obecné naflzenl o ochraně osobnlch údajů; dále jen "GOPR"), pojistitelem i'ádně a detailně (co do 
vysvětleni obsahu a výZnamu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o zpracováni 
osobnlch ůdajO (tzv. lnformačnlm memorandem); 

b) seznámeni s lnformaenlm memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétnl fyzické osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (pl'ičemž adresátem uvedených informaci může být pojišfovacl 
makléf, coby pojišfovacl zprosttedkovatel zastupujlcl pojistníka); 

c) po seznémenl se s lnformačnlm memorandem a pl'ed uzavl'enlm pojistné smlouvy mně byt dén naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s lnfomiačnlm memorandem a pro zodpovězeni všech 
mých pfípadných dotazll k Informačnímu memorandu: 

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informacf pojistitele o tom, :že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištěni resp. pojistnlkovi a jinému úeastníku pojiiténl k dispozíci na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vylidánl pojistnlka u té konkrétnl fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouw, anebo na kterémkoliv obchodnlm mlstě 
pojistitele. 

4.2. Prohlašuji a svým podpisem nlže stvrzuji, že: 

a) jsem byl pfed uzavl'enlm této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2TT4 občanského 
zákonlku, pojistitelem fádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a výZnamu všech jejich jednotlivých 
ustanoveni) seznámen s lnfolistem produktu, s lnformačnlm dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištěni a s vieobecnýmí pojistnými podmlnkami (dále také jen •pojistné podmlnky•), které jsou 
nedllnou součásti 1éto pojistné smlouvy; 

b) jsem byl pl'ed uzevtenlm této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanovenlmi 
pojistných podm Inek zv!Mt' uvedenými v dokumentu .lnfolist produktu", která by mohla být povatována za 
ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanoveni§ 1753 občanského zákoníku, a souhlaslm s nimi. Déle 
prohlašuji, že mé odpovědi na plsemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského 
zákonlku jsou pravdivé a úplné: 

c) seznámeni s lnfonnačnlm dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmlnkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétnl fyzická osoba, které za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouw (pl'ičemt 
adresátem uvedených lnfonnacl může být pojišťovacl maklér, coby pojiAt'ovacl zprostf8dkovatel zastupujlcl 
pojistníka); 

d) po seznámeni se s obsahem všech pl'edsmluvnlch a smluvnlch dokumentů a pi'ed uzavl'enlm pojistné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s obsahem a 
významem těchto dokumentCI a pro zodpovězeni všech mých pflpadných dotazO k těmto dokumentilm: 

e) pfed uzavrenlm pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty lnfonnačnl dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmlnky; 

f) jsem v dostatečné době pfed uzavrenlm této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovaclho makléfe Záznam z 
jednání, včetně všech Jeho pflloh; 

Strana 10 (z celkem stran 12) 



Clslo pojistné smlouvy: 8076230918 

g) v souladu s ustanovenlm § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišfovnictvf, ve zněnl pozdějších 
pfedpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutlm Informaci týkajlclch se pojištěni: 

• členl1m skupiny esoB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a 
• ostatnrm subjektům podnikajlcim v pojišt'ovnictvl a zájmovým sdrutenfm čí korporaclm těchto subjektů. 

4.3. Pojistnlk uzavfen!m této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejlclch s 
pojištěnlm sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v pffpadě pojistné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgénC, verejné moci nebo tfetlch osob, a to 
včetně možnosti nahllženl do spisů a pofizovánl výpis!) čí opisC, z nich. 

4.4. Pojistnlk eestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně 
existuJlcl pojistný zájem na pojištěnlch sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně 
naplněna některá z n!že uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládajíc!: 

a) Majetek, Jehoi •• mi pojlltěnf týkat, Je 
• ve vlastnictvl, spoluvlastnictví (včetně pl'fdatného), společenstvl jměnl či l'ádné, poctivé a pravé držbě 

pojistnlka; 

• sice ve vlastnictvl tletl osoby, ale pojistnlkovi k němu svědči některé z věcných práv k cízlm věcem 
(napr. věcné bfemeno, zástavnl právo, zadržovací právo apod.); 

• sice ve vlastnictvl tretl osoby, ale pojistnlk oprávněně vykonávé jeho správu (napf. jako správce čí 
svěfenský správce apod.); 

• pojistnlkem po právu UŽíván na základě smlouvy; 
• pojistnlkem pfevzat za účelem splněn! jeho závazku; 
• ve vlastnictvl či spoluvlastnlctvl osob bllzkých pojistnlkovi; 
• ve vlastnictvl či spoluvlastnlctvl právnické osoby, jej Iž je pojistnlk členem či společnlkem, členem jejlho 

orgánu nebo tlm;, kdo právoickou osQt)u podstatně ovlivňuje na základě dohody čí jiné skutečnosti; 
• ve vlastnictvl čí spoluvlastniétvl čfE5,Q čl společnlkO pojlstnlka, členů jeho orgáriCI nebo toho, kdo 

pojistnlka podstatně ovlivňuje na tá~adě dohody či jiné skutečnosti; 
· • určen k zajištěni dluhu pojistnlka rume dluhu, jehož je pojistník věfitelem: 

• součásti majetkové podstaty Oe-li ~lstnlkem insolvenčnl správoe jednajíc! na účet dlužnlka) nebo 
• ve vlastnictvl osob, které tento majetek od pojistnlka pofldlly. 

b) Flnaněni ztlity, Jich! ae mA pojlltinl týkat, hroz! 
• pojistnlkovi; 
• osobě bllzké pojistníkovi; 
• právnické osobě, jejlt je pojistník členem čí spolemlkem, členem jej Iho orgánu nebo tlm, kdo právnickou 

osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo 

• členům či společnlkl'Jm pojistnlka, členům jeho orgánQ nebo tomu, kdo pojistnlka podstatně ovlivňuje na 
základě dohody či jiné skutečnosti. 

c) Sjedn4van6 pojlltinl odpovědnosti 
• je pojištěnlm pojistnlkovy odpovědnosti za l'.ljmu; 
• je pojištěnlm odpovědnosti za újmu osob bllzkých pojistnlkovi; 
• je pojíštěnlm odpovědnosti za újmu osob, které mohou zpOsobit Ojmu pojistnlkovl (napr. pojištěni 

odpovědnosti zaměstnance za l'.ljmu způsobenou pojistnlkovi, coby zaměstnavateli); 
• je pojištěnlm odpovědnosti za l'.ljmu právnické osoby, Jejlž je pojistnlk členem či společnlkem, členem 

jej Iho orgánu nebo tlm, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody a jiné skutečnosti; 
• je pojištěnlm odpovědností za újmu členQ či společnlkQ pojistnlka, členO Jeho orgánO nebo toho, kdo 

pojistnlka podstatně ovlivňuje na základě dohody čl jiné skutečnosti nebo 
• je pojištěnlm odpovědnosti za újmu osoby, která se pri plněnl závazku pojistníka zavázala provést 

určitou činnost samostatně (napr. tzv. subdodavatele pojistnlka). 

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištěni véci nebo Jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom mlstě 
pojištěni pojistná událost na vice pojištěných pi'edmětech pojiětění pllsobenlm jednoho pojistného nebezpečl, 
podllf se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyššl ze spolul'.lčasU sjednaných pro 
pojištěni, v němi pojistná událost nastala. To neptati, pokud Je pro oprávněnou osobu výhodnějšl podllet se na 
pojistném plněnl všemi dohodnutými spoluúčastmi. 

Strana 11 (z celkem stran 12) 



Clslo pojistné smlouvy: 8076230918 

6. Bez ohledu na jakékoliv jiná ujednáni této pojistné smlouvy nebo pojistných podm Inek, které jsou Jej I nedll_nou 
součéstl, pojistitel a pojistnlk výslovně sjednávajl, že je-li pojištěným podnikatel (af ~leká nebo ~-rávmck~ 
osoba), pak se všechna pojištěni věci ~i staveb (nenl-li stavba samostatnou věci, ale Jen souMstf Jiné věci) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek 
pojištěného podnikatele Jsou v okamžiku vzniku škodné události souMstl obchodnlho závodu pojištěného 
podnikatele ve smyslu ustanoveni§ 502 občanského zákon1ku. Toto ustanoveni se wak nepoužije pro pojištěni 
pl'epravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017. 

7. Pojistné smlouva a ji sjednaná pojištěni se fldf českým právnlm fádem. 

8. Počet stran pojistné smlouvy bez pffloh: 12 

9. Pfflohy: 
1) Maklérská doložka 
2) Seznam misi pojištěni 
3) CSOBPOJ&RENOMIA - 1/16 (zvláštnf smluvnl ujednáni) 
4) VPP OC 2014 
5) VPP Z2014 
6) OPP PZK 2014 
7) VPP K2014 
8) OPP PZN 2014 
9) VPP ODP 2014 

1 O. P<:>jistná ~lo~a je vyhotovena ve 2 stejncpisech shodné právnl sily, pl'ičerm jedno vyhotoveni obdr.f:I pojistnlk 
a Jedno po11stttel. 

V Praze dne 30.11.2021 

V Praze dne 30.11.2021 

Strana 12 (z celkem stran 12) 



Splátkový kalendář k pojistné smlouvě 
č.8076230918 

Tento splátkový kalendár upravuje splátky pojistného za pojištěni dle výše uvedené pojistné smlouvy na 
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.12.2021 00:00 hodin do 01.12.2022 00:00 hodin. 

Pojistnlk je povinen platit pojistné v následujlclch terminech a splátkách: 

Datum spl4tky pojistného· - -=· - ~ -- -- -., .. . - ~n ~ __ ,...._ 

31 .12.2021 
01.03.2022 
01 .06.2022 
01.09.2022 

Pojistné poukáže pojistnlk na Očet esoe Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 180135112/0300 u Ceskoslovenské obehodnl banky, a. s., 
konstantnl symbol 3558, 

- Splitka· pojistného 
12 942 Kč 
12 942 Kč 
12 942 Kč 
12 942 Kč 

variabílnl symbol 8076230918. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem pfipsánl na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 

V Praze dne 30.11 .2021 

_._ . 
CSO
eaaa a 
IC; -:I 1 ..... , ............ .......................... ....  

razltko a podpis pojistite  



Příloha č. 1 

Makléřská doložka 

Pojistník pověřil písemnou plnou moci, předanou pojistiteli před uzavřením této pojistné 
smlouvy pojišťovacího makléře International Insurance Brokers s.r.o., Havlíčkova 1680/13, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 26474603 výkonem zprostředkovatelské činnosti v 
pojišťovnictví týkající se jeho pojistného zájmu. 
Veškeré právní úkony a jiná sdělení pojistitele týkající se pojištění sjednaného touto pojistnou 
smlouvou a určená pojistníkovi doručí pojistitel vždy kromě pojistníka také výše uvedenému 
pojišťovacímu makléři. Pojistník se zavazuje informovat pojistitele písemně o tom, že plná 
moc jím udělená výše uvedenému pojišťovacímu makléři z jakýchkoliv důvodů zanikla, a to 
nejdéle do 1 O dnů ode dne, kdy se pojistník o důvodu zániku plné moci dozvěděl. 



lntemal 

Pfflohaě. l 

Seznam míst poiištění 

Opletalova 983/45, 110 00 Praha 1- Nové Město 

Na Hlavní silnici 196, 252 68 Kněževes 

Svídnická 613/7, 18100 Praha S-Troja 

Parkoviště v ulici U Bulhara 



AUTO PAPOUŠEK s.r.o. 

Za Hládkovem 973/4 

Praha 6 - Střešovice 

169 00 

Věc: Potvrzení o platnosti pojistné smlouvy č. 8076230918 

Potvrzujeme, že společnost AUTO PAPOUŠEK s.r.o., IČO: 48028321, Za Hládkovem 973/4, 169 00 

Praha 6, má prostřednictvím naší makléřské společnosti uzavřenu a řádně uhrazenu pojistnou smlouvu 

č. 8076230918 u ČSOB poj išťovny, a.s. 

Tato pojistná smlouva se vztahuje na pojištění : 

majetku 

odpovědnosti s limitem 10 000 000 Kč 

V Praze dne 23.9.2022 

za lnternational lnsurance Brokers s.r.o . 

 

 Digitálně podepsal 
 

 Datum:2022.09.23 
12:32:38 +02'00' 




